
* Informacija turi atitikti Švietimo ir mokslo institucijų registre nurodytą informaciją. 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo  

ir sporto ministro 2023 m. sausio 4 d.  

įsakymu Nr. V-17 

 

(Prašymo skirti lituanistinio švietimo lėšas forma) 

 
 

Lituanistinio švietimo įstaigos pavadinimas* 
 

 
Lituanistinio švietimo įstaigos adresas* 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai 

 

PRAŠYMAS SKIRTI LITUANISTINIO ŠVIETIMO LĖŠAS 
 

20    m.                    mėn.      d. 
 

Prašau 20.... kalendoriniams metams skirti lituanistinio švietimo lėšas šioms lituanistinio švietimo 

programoms vykdyti: 

Eil. 

Nr. 

Lituanistinio švietimo 

programos pavadinimas 

Programos 

apimtis (val. 

per mokslo 

metus) 

Mokinių skaičius pagal amžių 

 

Iš viso 

mokinių 

2–6 7–10 11–16 17–18 18 ir 

vyresni 

1.         

2.         

...         
 

Lituanistinis švietimas mūsų lituanistinio švietimo įstaigoje vykdomas (pažymėti vieną variantą): 

Kontaktiniu arba mišriu būdu 

 

 

Tik nuotoliniu būdu 

 

 

 

Informaciją apie lituanistinio švietimo lėšų panaudojimą einamaisiais metais, nepažeidžiant asmens 

duomenų apsaugos, profesinės, komercinės, kitos įstatymų saugomos informacijos apsaugos reikalavimų, 

skelbsime viešai šiuo būdu: 

Lituanistinio švietimo įstaigos 

interneto svetainėje 

 ____________________________________ 
(jei pažymėjote, įrašykite interneto svetainės adresą) 

Kitais būdais 

 

 _____________________________________ 
(jei pažymėjote, nurodykite, kokiais būdais) 

 

Patvirtinu, kad prašyme pateikti duomenys yra teisingi. 
 

 
 

Lituanistinio švietimo įstaigos vadovo vardas, pavardė, parašas ................................................................ 
 

_________________________ 

 

 

 

 


